Извештај за работата на Државниот санитарен и здравствен инспекторат

за сите Подрачни одделенија за  месец  VII, VIII и IX 2013 год.
	Извештај за јули, август и септември  2013 год.
	                                                        Табеларен дел

	Извршени надзори во објекти изразено во број

	Вид на извршена работа
	Образовни,

социјални и детски установи
	Здравствени установи
	Козметички производи, детски играчки, предм. за општа употреба
	Угостител. објекти
	Објекти за хигиенски услуги и рекреација
	Води
	Пренос на умрени лица
	Останато
	Вкупно

	
	
	Јавни
	Приватни
	Произв.
	Промет
	
	
	Базени
	Површински води
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.  Kонтроли (со записник)
	351
	472
	324
	4
	37
	49
	38
	31
	3
	25
	150
	1484

	    1.1. Редовен инспекциски надзор
	99
	293
	225
	3
	26
	19
	31
	21
	2
	2
	63
	784

	    1.2. Вонреден  инспекциски надзор
	20
	115
	60
	1
	10
	10
	1
	3
	/
	20
	33
	273

	    1.3. Контролен  инспекциски надзор
	232
	64
	39
	/
	1
	20
	6
	7
	1
	3
	54
	427

	2. Решенија
	58
	64
	41
	/
	16
	4
	5
	9
	/
	17
	22
	236

	3. Барања за прекршочни постапки
	/
	1
	2
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	3

	4. Кривични пријави
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	5. Затворени објекти
	1
	/
	2
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	3

	6. Бацилоносители – со решение 
	51
	36
	24
	/
	/
	/
	1
	/
	/
	/
	/
	112

	7.Одстранети лица/( заради не извршени прегледи )
прегледи)

	12
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	12

	8. Контрола на имунизација во вацинални служби во здрав.домови

	1
	21
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	22

	   8.1. Пријави за HPV
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	   8 2. Пријави за останати вакцини   

          по календар
	/
	1
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	2
	3

	9. Контрола над управување  

    со медицински отпад
	10
	293
	119
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	422

	10. Број на земени брисеви
	/
	136
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	136

	11.  Редовно контроли  на 

       интрахоспитални инфекции
	10
	215
	5
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	230

	12. Контроли по пријавена  интрахоспитална инфекција
	/
	11
	12
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	23

	13.  Извршени контроли за заштита од 

       пушење
	33
	273
	140
	/
	2
	5
	/
	/
	/
	/
	/
	453

	14.  Контроли по претставки
	6
	39
	23
	/
	1
	2
	1
	/
	/
	/
	6
	78

	15.  Земени мостри за анализа-вкупно
	8
	/
	/
	/
	1
	/
	/
	29
	24
	/
	/
	62

	16. Мостри за анализа – не исправни
	8
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	4
	/
	/
	/
	12

	17. Уништени  не исправни производи  по вид ( изразено во кг/литри)
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	18.  Пријавување на нови објекти
	/
	/
	/
	1
	21
	/
	2
	/
	/
	/
	24
	48

	19.  Вкупен износ на  уплатени средства по барање од    странка по сите основи
	/
	/
	/
	2.000
	42.000
	/
	4.000
	/
	/
	40.000
	48.000
	136.000

	20. Вкупен износ на уплатени средства во  постапка за  порамнување  
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	9.223
	9.223


                                                                                                                                                                                                                                                    =145.223
Напомена:                                                                                                                                                                                                                            
· Решени предмети од суд __________________________
КОЛОНА 1:

	Детски, социјални и образовни установи
	Контрола со записници
	Решенија
	Порамнување -  барање за прејршочна постапка 

	1. Образовни установи
	238
	22
	/

	2. Социјални установи
	5
	1
	/

	3. Детски  градинки
	55
	8
	/

	4. Детски, училишни  и универзитетски  домови
	17
	5
	/


КОЛОНА 2:
КОЛОНА 3:
	Приватни здравствени установи
	Контрола со записници
	Решенија
	Едукација
	Порамнување
	Пријави
	Кривични пријави
	Посредување закон за заштита од пушење

	1. Ординации по општа медицина
	133
	6
	/
	/
	/
	/
	/

	 2. Специјалистички ординации
	41
	2
	1
	/
	/
	/
	/

	3. Стоматолошки (општи и специјалистички) ординации
	94
	17
	1
	/
	/
	/
	/

	4. Специјални болници
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	5. Клинички болници
	1
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	6. Лаборатории 
	9
	2
	/
	/
	/
	/
	/

	7.  Аптеки и веледрогерии
	33
	1
	/
	/
	/
	/
	/


	Јавни здравствени установи
	Контрола со записници
	Решенија
	Едукација
	Порамнување
	Пријави
	Кривични пријави
	Посредување закон за заштита од пушење

	1. Здравствени домови
	126
	16
	/
	11
	/
	/
	/

	2. Општи болници
	93
	15
	/
	/
	/
	/
	/

	3. Клинички болници
	35
	3
	/
	/
	/
	/
	/

	4. Универзитетски клиники
	164
	21
	/
	/
	/
	/
	/

	5. Специјални болници
	21
	3
	/
	/
	/
	/
	/

	6. Заводи
	16
	1
	/
	/
	/
	/
	/

	7. Институти
	7
	1
	/
	/
	/
	/
	/

	8. Институт/ Центар за јавно   

    здравје
	6
	1
	/
	/
	/
	/
	/


                                                                                                                                                   ДРЖАВЕН САН
